
                                                     Uchwała nr  XXVIII/408/2009
                                           RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE
                                                       z  dnia 28.04.2009 roku

w  sprawie  szczegółowych  zasad  i  trybu  przyznawania  dorocznej  Nagrody     
                  Kulturalnej Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2001 roku nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz art. 7a ust.1 i 3 ustawy z dnia 25 
września 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 roku, nr 13,poz. 123 z późn.zm.)

                                            
                                         RADA MIEJSKA W WIELICZCE
                                                   uchwala, co następuje :

                                                                     § 1.
1. W celu inspirowania i promowania osiągnięć w sferze kultury ustanawia się Nagrodę   
  Kulturalną  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Wieliczka  zwaną  dalej  „Nagrodą”.  Jest  ona  
     najwyższym wyróżnieniem Gminy w dziedzinie kultury.
2.  Nagroda może być przyznawana wyróżniającym się osobom, zespołom, instytucjom 
   i organizacjom, we wszystkich dziedzinach kultury i sztuki, zarówno za osiągnięcia  
   artystyczne jak i  sukcesy w organizacji  kultury, upowszechnianiu jej  wartości  oraz  
     edukacji kulturalnej.

                                                                     § 2. 
     Tryb i zasady przyznawania dorocznych nagród określa regulamin stanowiący  
     załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

                                                                    § 3.
1. Nagrodę określoną w par.1 przyznaje Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka na wniosek  
    Kapituły Nagrody.
2. Kapituła jest powoływana przez Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka według zasad 
    regulaminu powoływania Kapituły Nagrody, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszej 
    Uchwały.

                                                                    § 4.
1. Nagroda przyznawana jest w formie pieniężnej oraz potwierdzona  okolicznościowym  
     dyplomem.
2. Rada Miejska w Wieliczce ustala corocznie w budżecie Gminy kwotę przeznaczoną na  
    wypłatę nagród w danym roku.

                                                                    § 5.
    Nagroda jest uroczyście wręczana podczas spotkania podsumowującego osiągnięcia roku.

                                                                 



                                                                 
                                                                   § 6.
    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka.

                                                                   § 7. 
  Traci moc uchwała nr XL/301/2005 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 18 maja 2005  
   roku.

                                                                   § 8.
  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
  Województwa Małopolskiego.

     

                                                                                                     


